[image: image1.png]

                                                       РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                  САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БЕЗЕНЧУКСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИБОЙ  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

           Р Е Ш Е Н И Е
 от  31.07.2017 г.                                                                                            № 74/37

« Об исполнении бюджета сельского поселения Прибой  за  полугодие 2017 года»

Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский  отчёт об исполнении  бюджета сельского поселения Прибой за  полугодие  2017 года, руководствуясь Уставом сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области

                                                 РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчет об исполнении  бюджета сельского поселения Прибой за  полугодие 2017 года по доходам в сумме  2081,6 тыс. рублей и расходам в сумме 2337,3 тыс. рублей с превышением  расходов над доходами в сумме 255,7 тыс. рублей согласно приложениям 1;2;3.

2. Решения и действия (или бездействие)  органов и должностных лиц местного самоуправления могут быть обжалованы в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Прибой».

             Глава сельского поселения

   Прибой                                                              В.В.Пахомов